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AFDELINGSBESTYRELSEN har omkring forvirringen om, hvornår afdelingen 
egentlig har 60 års jubilæum, nu henvendt os til fsb - Rådhuspladsen, som 

skriver: »De første registrerede lejere i vores system er pr. 01. april 1953 
så mon ikke det er den dato, de første indflytninger fandt sted. Hvis vi 
skal grave dybere i det må du lige vende tilbage, for så skal jeg en tur på 
det gamle arkiv i kælderen og se om der er flere oplysninger der«.  
 

På bestyrelsesmødet den 9. november besluttede, at vi her i BBEEBBOOEERRIINNFFOOMMAATTIIOONN  vil spørge beboerne om, 
der er nogle som ligger inde med andre oplysninger? Vi vil gerne have svaret inden årets udgang. HHøørreerr  vvii  iikkkkee  

aannddeett så er AFDELINGSBESTYRELSEN enige om, at afdelingen har 60 års jubilæum den 1. april 2013.  
 

I øvrigt passer datoen – den 1. april – fint med andre oplysninger som vi har gravet os frem til, idet den man i 
de første mange år oprindelig kun have to årlige ”store indflytningsdage” nemlig hhv. den 1. april & den 1. 

oktober. Ja, det var dengang tiderne og reglerne var helt anderledes end dem vi senere har fået – og hvis man 
er lidt gammeldags kan man vel kalde disse nye tider for ”sædernes forfald” , et begreb der i øvrigt er afledt af 

hhv. 'Moral' og ‘Etik'. Moral som kommer af det latinske m r l tas  som er afledt af m res  der  etyder  skik   

  rug  eller  sæde   som i sædernes forfald . 'Etik' kommer af det græske        ethik s  der igen er afledt af 
       thos, som betyder "manér" eller "sædvane". Det var så en lille ekstra kort historietime ! 
 

BELLAHØJ FÆLLES HAVE – har afholdt sit første møde den 2. november. Det er pt. fsb der har 
formandskabet. Frank Bentin og Ann Petersen har i fællesskab aftalt, at det skulle være Ann, der overtog 

formandsposten efter Jesper. Derudover var der rigtigt mange andre punkter på dagsordenen og man er 
naturligvis velkommen til, at henvende dig på EEJJEENNDDOOMMSSKKOONNTTOORREETT, hvis man vil læse hele mødereferatet.  
 

BEBOERKONFERENCER –  Der afholdes fælles beboerkonferencer arrangeret i samarbejde med de øvrige 

boligafdelinger her på Bellahøj. FFrreeddaagg  ddeenn  2266..  nnoovveemmbbeerr er for de unge der går i 7., 8. eller 9. klasse..  

LLøørrddaagg  ddeenn  2277..  nnoovveemmbbeerr  er  for alle os andre.. TEMA - Hvad skal Bellahøj højhusene tilbyde beboerne? Har 

du meninger eller gode ideer og lyst til at snakke med andre om hvad der skal ske her på Bellahøj? Der bydes 
på gratis sandwich og lidt at drikke ved begge konferencer, der afholdes på BBeellllaahhøøjj  VVaannddrreehhjjeemm.  
 

EKSTRAORDINÆRT AFDELINGSMØDET 2010 – HHuusskk TTiirrssddaagg  ddeenn  3300..  nnoovveemmbbeerr er der indkaldt til 

ekstraordinært afdelingsmøde kl. 19.00, hvor der skal træffes beslutning om, hvilken indvendig 
vedligeholdelsesordning af lejligheder vi fremover skal have - BB--oorrddnniinngg eller AA--oorrddnniinngg.  
 

BEBOERKLAGER – Heldigvis sker det sjældent, at vi eller EEJJEENNDDOOMMSSKKOONNTTOORREETT 

modtager klager over andre beboere. Men det sker naturligvis. AFDELINGSBESTYRELSEN 
har i den forbindelse modtaget et spørgsmål om, hvorvidt den/de beboere som man klager 

over, kan få aktindsigt og dermed se, hvem der har klaget over en. Til beroligelse kan vi 

oplyse, at det kan vedkommende ikke, ens navn vil først være tilgængeligt for vedkommende 
såfremt sagen skal behandles i en retssal. HHUUSSKK - hvis du ønsker, at klage, så skal den være 

med dit navn og den skal være underskrevet. Vi anbefaler i øvrigt at, man benytter den 
KLAGEVEJLEDNING OG FORMULAR som fsb har udarbejdet og som kan fås på 

EEJJEENNDDOOMMSSKKOONNTTOORREETT eller downloades og printes via fsb’s hjemmeside. 
 

JUL – AFDELINGSBESTYRELSEN kan meddele, at juleaften igen i år er den 24. december . Der vil også i år 

blive opsat juletræer med lys over indgangspartierne VBN og julelys på torvet ved FrV 123. 
 

RENOVERINGEN - Byggeledelsen meddeler, at renoveringen forventes afsluttet inden årsskiftet.  

 

NYTÅR – I forbindelse med nytåret ved vi, at rigtigt mange sædvanligvis ønsker, at markere såvel tiden op til 

nytårsskiftet og selve nytåret med farvestrålende raketter og andet fyrværkeri. HHUUSSKK::  DDEETT  IIKKKKEE  EERR  TTIILLLLAADDTT,,  

AATT  AAFFFFYYRREERR  RRAAKKEETTTTEERR  EELLLLEERR  AANNDDEETT  FFYYRRVVÆÆRRKKEERRII  FFRRAA  AALLTTAANNEERRNNEERRNNEE. 
 

Med disse ord vil AFDELINGSBESTYRELSEN samtidig benytte lejligheden til, at 
ønske beboere og ansatte en rigtig GLÆDELIG JUL samt et GODT NYT ÅR. 

 

Med venlig hilsen 
 

Afdelingsbestyrelsen 
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